LITE 2 (Paivitetty 07.12.2015)

SUOMEN MOOTTORILITON MYONTAMAT AJAJAMERKIT JA ANSIOMERKIT
HLMK:N JASENILLE SEKA HML:N KAUPUNGIN JA SML:N MYONTAMAT
TUNNUSTUKSET HLMK:LLE JA SEN JASENILLE
Huom. Alla olevat tiedot perustuvat kohtuudella saatavilla olleisiin tietoihin, joten ne eivat
ole taydelliset.

AJAJAMERKIT (Yhteensa 64 kpl; 40 eri henkil6a)

Mestari ajajamerkki Suurmestari tunnuksin (2)

2000 Ahola, Mika Enduro
1991 Wathen, Jerry Jaarata ja maarata (HyMK)

Mestari ajajamerkki (3)

2000 Ahola, Mika Enduro
2003 Pohjamo, Petri Enduro
1990 Wathen, Jerry  Jaarata

Kultainen ajajamerkki (8)
1998 Ahola, Mika Enduro

1992 Jaaskelainen, Jukka Enduro
1965 Kuparinen, Hannu TT

2002 Laakso, Juha Enduro

1939 Saksa, Jussi Maantie (nyk. Enduro)
2001 Pohjamo, Petri Enduro

1992 Vainio, Jarkko Enduro

1988 Wathen, Jerry Jaarata (HyMK)

Hopeinen ajajamerkki (11)

1993 Ahola, Mika Enduro

1992 Gron, Kari Jaarata (T-VsMK)
1989 Jaaskeldinen, Jukka Enduro

1962 Kuparinen, Hannu TT

2000 Laakso, Juha Enduro
1965 Lehteld, Pentti TT

1975 Pietola, Erkki Motocross
2000 Pohjamo, Petri Enduro
1989 Vainio, Jarkko Enduro
1988 Vuorinen, Jyrki Motocross

1987 Wathen, Jerry Jaarata (HyMK)



Pronssinen ajajamerkki (40)

1992
1988
1992
1992
1988
1998
1979
1969
1988
1983
1998
1992
1959
1998
1998
2000
1962
1954
1983
1982
1992
1963
1988
1960
1975
1998
1992
1953
1964
2000
2000
1988
1998
1992
1992
1951
1992
1988
1983
1983

Ahola, Mika
Gron, Kari
Helki6, Timo
Hietala, Jukka
Hinkkuri, Jyrki
Hovi,Jani
Jaatinen, Allan
Jaatinen, Raimo

Enduro

Jaarata

RR Superbike
Jaarata
Jaarata
Enduro
Motocross
Trial

Jaaskelainen, Jukka Enduro

Kiveld, Reijo
Koivula, Petri
Korkkula, Arto
Kuparinen, Hannu

Katkytniemi, Santeri

Laakso, Juha
Lauttia, Petri
Lehteld, Pentti
Lehtonen, Eino
Murtola, Esa
Myllymaa, Reijo
Makela, Ari
Niinikoski, Pekka
Palmgren, Raimo
Pekonen, Mauri
Pietola, Erkki
Pohjamo, Petri
Rastas, Jukka
vonRode, Ralph
Ryhanen, Jouko
Rytkoénen, Ari
Ratto, Mika
Saarinen, Tapani
Santala, Heikki
Santala, Jyrki
Savola, Jyrki
Toivonen, Otto
Turunen, Mika
Vainio, Jarkko
Vuorinen, Jyrki
Wathen, Jerry

Enduro

Motocross
Enduro
TT

Enduro

Enduro

Enduro
TT

Speedway, jaaspeedway
Trial

Jaarata

Enduro

Maantie (nyk. Enduro)
Enduro

Speedway, jaaspeedway
Motocross

Enduro

Enduro, Supermoto, RR
Speedway

TT

Enduro

Enduro

Enduro

Enduro

Enduro

Enduro

Speedway, Jaaspeedway
Enduro

Enduro

Motocross

Jaarata



HAMEENLINNAN KAUPUNGIN PALKITSEMAT HLMK:N JASENET (8)

1961
1962
1963
1963
1965
1989
1996
2003

Toivonen, Kari
Niinikoski, Pekka
Niinikoski, Pekka
Niinikoski, Pekka
Pietola, Erkki
Vainio, Jarkko
Ahola, Mika
Pohjamo, Petri

Paras nuori moottoripyoraily

Paras nuori moottoripyoraily

Paras nuori moottoripyoraily
Suomen mestaruus moottoripyoraily
Paras nuori moottoripyoraily
Kultamitali Six-Days Junior Trophy
Kultamitali Six-Days World Trophy
Kultamitali Six-Days World Trophy

ANSIOMERKIT (Yhteensa 59 kpl; 37 eri henkil6a)

Kultainen ansiomerkki (7)

2001
1967
1939
1974
1974
1963
2001

Jaatinen, Allan
Kahara, Mauri
Saksa, Jussi
Salminen, Erkki
Siivonen, Viljo
Toivonen, Otto
Tuomi, Juha

Hopeinen ansiomerkki (16)

1977
2000
1964
1977
1998
1967
1963
1960
1959
1998
1939
1969
1960
1969
1959
1998

Hanninen, Simo
Jaatinen, Allan
Karvonen, Kalevi
Koskinen, Esko
Kuparinen, Erkki
Kahara, Mauri
Lehtonen, Eino
Marttila, Erik
Partio, Reino
Pietola, Erkki
Saksa, Jussi
Salminen, Erkki
Siivonen, Viljo
Tikkanen, Josef
Toivonen, Otto
Tuomi, Juha



Pronssinen ansiomerkki (34)

1998
1998
1968
1998
1998
1969
1998
1962

1982
1964
1967
1998
1968
1967
1998
1959
1956
1962
1998
1963

1998
1955
1965
1998

1953
1998
1998
1961
1960
1956
1966

1979
1998
2001

Ahonen, Jari
Alkio, Sami
Fredman, Kaarlo
Hovi, Hannu
Huhtala, Antti
Hanninen, Simo
Jaatinen, Allan
Karvonen, Kalevi
Koskinen, Esko
Kuparinen, Erkki
Kahara, Mauri
Kappi, Yrjo
Laakso, Reima
Laine, Erkki
Laine, Lasse
Lehteld, Pentti
Lehtonen, Eino
Marttila, Erik
Niinikoski, Aleksi
Niskanen, Arto
Olkinuora, Jussi
Partio, Reino
Pietola, Erkki
Rantala, Jussi
Rantala, Sampo
Rastas, Jukka
Rautiainen, Into
Riihimaki, Martti
Rytk6énen, Esa
Saarinen, Tapani
Salminen, Erkki
Saren, Viljo
Siivonen, Viljo
Tikkanen, Josef
Toivonen, Otto
Tuomi, Juha
Vanne, Taito
Virtanen, Ismo



ANSIOMERKIT NAISET ((Yhteensa 9 kpl; 6 eri henkil6d))

Hopeinen ansiomerkki (3)

1967
1967
1967

Alanoja, Terttu
Lehtonen, Laila
Siivonen, Pirkko

Pronssinen ansiomerkki (6)

1962
1967
1967
1967
1951
1964

1967
1987
1995

1996

1967
1967
1967
1967

Alanoja, Terttu
Laine, Eeva
Laine, Vieno
Lehtonen, Laila
Rautiainen T.
Siivonen, Pirkko

HLMK:LLE MYONNETYT ANSIOTUNNUSTUKSET (4)

HIMK 20 vuotta hopeinen ansiolevyke Suomen Moottoriliitolta

HIMK 40 vuotta pronssinen ansiolevyke Suomen Moottoriliitolta

Vuoden paras SM enduro kilpailu pronssinen ansiolevyke Suomen Moottoriliitolta
25.11.1995

Hopeinen ansiolevyke vuoden 1996 ISDE kilpailusta Hameenlinnan kaupungilta

SUOMEN URHEILUN PRONSSINEN ANSIOMITALLI (4)
(Myontajana Opetus- ja Kulttuuriministerio)

Kahara, Mauri
Marttila, Erik
Saren, Viljo
Toivonen, Otto



